



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2016 года

г. Владивосток

№ 30-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 25 марта 2016 года № 19-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2016 года»

На основании Устава Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 25 марта 2016 года № 19-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2016 года» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В основном и резервном составах призывной комиссии Приморского края, утвержденных постановлением:

1.1.1. Заменить позицию «Сырман А.В. - врач-оториноларинголог военно-врачебной комиссии военного комиссариата Приморского края;» раздела «Члены комиссии (основной состав):» позицией «Задойко В.С. - врач-оториноларинголог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Владивостокская поликлиника № 4»;»;

1.1.2. В разделе «Члены комиссии (резервный состав):»:

заменить в позиции «Серебрянникова Е.Э. - медицинская сестра КГБУЗ

«Госпиталь для ветеранов войн», секретарь комиссии;» слова «Серебренникова Е.Э.» словами «Хегай И.Ю.»;

заменить в позиции «Колдырева Л.И. - медицинская сестра ГАУЗ «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи», секретарь комиссии;» слова «Колдырева Л.И.» словами «Вахрушева Н.К.»;

заменить в позиции «Доценко Н.В. - медицинская сестра ГБУЗ «Приморский краевой противотуберкулёзный диспансер», секретарь комиссии;» слова «Доценко Н.В.» словами «Пучкова Е.А.»;

заменить в позиции «Бородин В.О. - врач-хирург ГБУЗ «Приморская краевая клиническая больница № 1»;» слова «Бородин В.О.» словами «Бородино В.О.»;

заменить в позиции «Афони́на О.Ю. - врач-невролог ГБУЗ «Приморская краевая клиническая больница № 1»;» слова «Афони́на О.Ю.» словами «Подлас И.И.»;

заменить в позиции «Москвичёва Ж.А. - врач-офтальмолог ГАУЗ «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи»;» слова «Москвичёва Ж.А.» словами «Белоус Н.А.»;

заменить в позиции «Пересунько И.М. - врач-оториноларинголог ГАУЗ «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи»;» слова «Пересунько И.М.» словами «Рязанова Л.А.»;

заменить в позиции «Дружинин С.И. - врач-дерматовенеролог ГАУЗ «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер»;» слова «Дружинин С.И.» словами «Зими́на А.С.»;

исключить позиции:

«Белан А.А. - медицинская сестра ГАУЗ «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи», секретарь комиссии;»;

«Евсеева Т.Г. - медицинская сестра ГАУЗ «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи», секретарь комиссии;»;

«Молчанова С.Г. - медицинская сестра ГБУЗ «Приморский краевой противотуберкулёзный диспансер», секретарь комиссии;»;

«Славко А.А. - врач-хирург ГБУЗ «Приморская краевая клиническая

больница № 1»);»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Гурьева М.М. - врач-офтальмолог ГАУЗ «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи»);»;

1.2. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в позиции «Крюкова Я.Э. - секретарь комиссии;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ Большой Камень:» слова «Крюкова Я.Э.» словами «Англичанова М.А.»;

заменить в позиции «Крюкова Я.Э. - секретарь комиссии;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ ЗАТО г. Фокино:» слова «Крюкова Я.Э.» словами «Англичанова М.А.»;

заменить в позиции «Крюкова Я.Э. - секретарь комиссии;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Шкотовский муниципальный район:» слова «Крюкова Я.Э.» словами «Англичанова М.А.»;

заменить в позиции «Черных А.А. - врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Лесозаводский городской округ:» слова «Черных А.А.» словами «Подольский А.П.»;

заменить позицию «Клеткина Е.О. - методист по информационно-коммуникационным технологиям муниципального казённого образовательного учреждения «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений»;» в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Михайловский муниципальный район:» позицией «Ерилова О.В. - методист по дополнительному образованию муниципального казённого образовательного учреждения «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений»;»;

заменить позицию «Чистюхин С.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела ВК ПК по г. Партизанску и

Партизанскому району, заместитель председателя комиссии;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Партизанский городской округ:» позицией «Чистюхин С.А. - начальник отдела ВК ПК по г. Партизанску и Партизанскому району, заместитель председателя комиссии;»;

заменить позицию «Чистюхин С.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела ВК ПК г. Партизанску и Партизанскому району, заместитель председателя комиссии;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Партизанский муниципальный район:» позицией «Чистюхин С.А. - начальник отдела ВК ПК по г. Партизанску и Партизанскому району, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в позиции «Яровой О.М. - начальник отдела по взаимодействию с силовыми структурами управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Уссурийский городской округ» слова «Яровой О.М.» словами «Яровой В.В.»;

в разделе «Ханкайский муниципальный район:»:

заменить в позиции «Карпенко А.В. - начальник полиции ОМВД России по Ханкайскому району;» в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» слова «Карпенко А.В.» словами «Тимченко Р.А.»;

заменить позицию «Солодон А.Н. - заместитель начальника полиции ОМВД России по Ханкайскому району;» в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» позицией «Осадчий С.В. - начальник дежурной части ОМВД России по Ханкайскому району;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора края



В.И. Усольцев